
VIA P. IANNIELLO, 28

80027 FRATTAMAGGIORE NA( )

IFIS S.p.A.
Spett.le

Patrica, lì 12/01/2023

Verbale di collaudo Motore C.C.

15935Verbale n°

20220949Comm. n°

5000013144Motore n°

NOTE:
Il motore monta protezione termica del tipo KLIXON N.C.
L'encoder ELTRA EL115A1020S5728P11X3MR montato sul motore è molto rumoroso, si consiglia la sostituzione al più 
presto.
Collaudo ventilatore: 400 Volt,  2 Ampere,  2845 Giri.

MOTORE BRUSATORI 180L HP.30 G.1500 V.440 A.58 Ve.220 Ae.2,45 PRO 9.86 CON 
VENTILATORE E DINAMO

HP.30

Matricola

Specifiche:

Cuscinetto L.C.: NU310EXLM1/C3 Cuscinetto L.O.C.: 6207 2RS/C3

RESISTENZA 
ARMATURA Ω

0,4

RESISTENZA 
ECCITAZIONE Ω

60

Indotto: >1999
Eccitazione: >1999

Armat.: >1999
Conpound:

MEGGER 
VOLT

1000 Ind.-Campi:

Riparato:

Revisionato: OK

Collett.: OK

ISOLAMENTO VERSO MASSA MΩ

Compensazione:

PROVA RIGIDITA' V PER UN 1 
MIN CEI-EN 60034-1:2000-10

Riple:

Nm Motore:

Nm Freno:

Q.tà spazzole: 8

Mis. spazzole: 10 x 20 x 35

Tipo Spazzola: EG319P

Lato Comando: 0,3

Lato Opp. Comando:0,3

Giri/min.: 1640

Grado di vibrazione:ISO10816-3 MACCHINE GRUPPO 2

V:

PROVA TACKO SPAZZOLE

VIBRAZIONE MACCHINA (mm/sec.)

DBI: 17

DBC: 4

DBM: 13

15

2

12

1640

1640

1640

CUSCINETTO SPM LATO COMANDO LATO OPP. COMANDO GIRI/min

100

440

1,2

1,6

169

172

2,45/390

2,45/1690

100

440

1,1

1,5

173

175

2,45/389

2,45/1688

PROVE ELETTRICHE

ROTAZIONE ORARIA

PROVE ELETTRICHE

ROTAZIONE ANTIORARIA

2E+1000 OK

SURGE TEST ESITO

V.tacko V.a A.a Ve Ae/GIRI V.tacko V.a A.a Ve Ae/GIRI

DBI:

DBC:

DBM:

DBI:

DBC:

DBM:

Temperatura collaudo:
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Firma Collaudatore
GERARDO LISI
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